Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº 21  -
12.02.2014

Esta é a Edição Nº 21 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato
do termo aditivo: CONTRATADO - ASSETEC INFORMÁTICA E
SUPRIMENTOS EM GERAL LTDA, acordam celebrar, em
conformidade com as cláusulas que se seguem, o presente ADITIVO
ao contrato nº - 019⁄2012, firmado aos 27 de fevereiro de 2012, para
execução do objeto constante no Contrato Original. Em razão da
natureza contínua da prestação dos serviços, fica ajustada a
prorrogação de prazo do contrato de prestação de serviços, com
fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas
alterações, a partir de 27.02.2014 a 26.02.2015. Fica estipulada a
seguinte dotação orçamentária para o exercício de 2014 -
02.03.01.10.122.1001.2020-3.3.90.39 – 00. São Sebastião do Oeste,
11 de fevereiro de 2014 - Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal

Para acessar o Termo Aditivo na Integra Clique Aqui

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do
P.L. nº 010/14, Pregão nº 008/14, R.P. nº 05/2014. Resultado do
certame: FRIGO SELETA COMÉRCIO DE CARNES LTDA, CNPJ Nº
06.256.180/0001-53, RESTOU GANHADORA DOS ITENS 07,26,38, e
39 NO VALOR TOTAL DE R$42.586,50 (quarenta e dois mil,
quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos), A EMPRESA
MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA, CNPJ nº 25.836.495/0001-14
RESTOU GANHADORA DOS ITENS
01,02,03,04,05,06,08,09,10,13,14,15,16,19,20,21,29,30,31,32,33,34,3
5,36,37,44,45,47,48,49 e 50, NO VALOR TOTAL DE R$46.645,00
(quarenta e seis mil, seiscentos e quarenta e cinco reais) e a
empresa SUPERMERCADO PIC LTDA, CNPJ nº 25.978.313/0001-40,
restou ganhadora dos itens
11,12,17,18,22,23,24,25,27,28,40,41,42,43,e 46 no valor total de
R$81.413,00 (oitenta e um mil, quatrocentos e treze reais). Ato
contínuo procedeu-se a abertura dos envelopes contendo a
documentação de habilitação das licitantes ganhadoras do certame,
as quais após a apreciação dos documentos mostraram-se em
conformidade com o edital, exceto a empresa SADY TEMPONI
GODINHO, CNPJ nº 08.817.804/0002-70, que foi inabilitada por não
apresentar atestado de capacidade ténica . Mais informações pelo
telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 11/02/2014. Neuza
Helena Meireles - Pregoeira.

Em breve Atas de Registro de Preços

RESULTADO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/fevereiro/Termo Aditivo ASSETEC.pdf

		2014-02-11T16:17:10-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106